[image: Описание: ГЕРБ 4]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

9- е заседание 6 - го созыва

РЕШЕНИЕ

от  18 июля    2019 года № 7 (54)

О признании утратившими силу некоторых правовых актов Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет»
[bookmark: _GoBack]Ненецкого автономного округа

      Руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

         1.  Признать утратившим силу:

1.1. РЕШЕНИЕ от  18 июня  2015  года № 105  «О представлении кандидатур для включения в состав  координационного  Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа»;
1.2. РЕШЕНИЕ от  29 октября  2013  года № 7 «Об утверждении состава   бюджетно-экономической комиссии Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа»;
1.3. РЕШЕНИЕ от  29 октября  2013  года № 8 «Об утверждении состава   комиссии  по социальным вопросам Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа»;
1.4. РЕШЕНИЕ от  29 октября 2013  года № 9 «Об утверждении состава   комиссии  по  культуре, спорту и молодежной политике Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа»;
1.5. РЕШЕНИЕ от  29 октября 2013  года № 10 «Об утверждении состава   комиссии   по территориальному развитию, Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа»;
1.6. РЕШЕНИЕ от  28  мая 2013  года № 300 «О назначении представителей Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа»  в состав  экспертной  рабочей  группы муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа»

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

                             Глава МО
МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО                                              В.А. Таратин

image1.jpeg